98 www.reseaux-gaz.com98
Industrie
Tertiaire
Industrie Tertiaire
In
du
st
rie

CALCULATEUR / CORRECTEUR DE VOLUME GAZ
Pour toute application pour comptage en volume et énergie.
Type Code
Température CORT1
Pression et température CORPT1
Pression, température et compressibilité CORPTZ
>  UNE MARQUE DISTRIBUÉE EN FRANCE
PAR SYNERPRO
> Un accès unique
Notre  stock de compteurs et accessoires permet de résoudre les problèmes de
disponibilité et de livraison du marché Français sur ce secteur.
+ de disponibilité
> Un stock permanent de compteurs
Constamment alimentées grâce à la collaboration avec notre
partenaire Pietro Fiorentini, nos plateformes dédiées aux
opérateurs gaziers permettent aussi de répondre à vos besoins.
+ de réactivité
> Une gamme complète de compteurs
Un suivi de vos Vérifications Périodique d’Etalonnage.
+ de services
120 www.reseaux-gaz.com
Comptages
Industrie Tertiaire
INDICATEURS DE DÉBIT À TURBINE
• Application : Gaz Naturel – propane – butane – gaz inertes
• Non autorisé pour la facturation
• Mesure de volume : 1,6 m3/h à 1600 m3/h
• Température de service : - 20°C à + 70°C
• Pression de service : Maximale : 16 b
• Corps fonte ou fonte d’aluminium
• Position de montage : verticale ou horizontale
• Equipés d’un émetteur basses fréquences / moyennes fréquences
• Prise mâle fournie
DN
Débit m3/h
Raccordement Code
Mini Maxi
25 1.6 16
Raccords  taraudés 1”
COMPT801
25 2.0 25 COMPT802
25 2.5 40 COMPT803
25 4 65 Raccords taraudés 1” COMPT804
40 5 65 Raccords taraudés 1 ½’’ COMPT805
50 6 100
Version sandwich
COMPT806
50 6 100 COMPT803A
80 10 160 COMPT807
80 16 250 COMPT808
100 25 400 COMPT809
100 25 400 COMPT809A
100 40 650
Version à brides
COMPT905
150 40 650 COMPT906
150 65 1000 COMPT907
150 100 1600 COMPT908
Sur consultation :
• Totalisateur déporté
• Conversion fréquence courant (émetteur HF)
• Correction Pression Température
CÔNE DE FILTRATION
DN Désignation Code
50 Filtre tamis FTCE 280µ FIL002
80 Filtre tamis FTCE 280µ FIL003
100 Filtre tamis FTCE 280µ FIL004
150 Filtre tamis FTCE 280µ FIL005
Raccords, brides, joints (voir pages 126 et 127)
In

Industrie Tertiaire
JOINTS BRIDES (TYPE C-44GW)
Raccordement DN Type Code
pour brides
25 fibre synthétique élastomère JOI025
32 fibre synthétique élastomère JOI032
40 fibre synthétique élastomère JOI040
50 fibre synthétique élastomère JOI050
65 fibre synthétique élastomère JOI065
80 fibre synthétique élastomère JOI080
100 fibre synthétique élastomère JOI100
125 fibre synthétique élastomère JOI125
150 fibre synthétique élastomère JOI150
200 fibre synthétique élastomère JOI200
JOINTS FILTRES (16 bar maxi)
Raccordement DN Type Code
PN10/16
50 fibre synthétique élastomère RFIL50
80 fibre synthétique élastomère RFIL80
100 fibre synthétique élastomère RFIL100
150 fibre synthétique élastomère RFIL150
200 fibre synthétique élastomère RFIL200
OUTILS D’INTERVENTION SUR JOINT PLAT /
TORIQUE
Désignation Code